κος, Γαβαλάς) καθώς και για 

τους υπόλοιπους λόγους όπως αποτυπώνονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 15.6443.01 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ Η ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των Χιλίων 

επτακοσίων έντεκα ευρώ και είκοσι λεπτών #1.711,20€#  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του 

προϋπολογισμού έτους 2025, για τη διοργάνωση διήμερης εκδήλωσης για την Παγκόσμια ημέρα 

Υγείας που θα πραγματοποιηθεί στις 5 και 6 Απριλίου 2025 και από ώρα 09.00 - 14.00 στο χώρο του 

Ε ΚΑΠΗ ( Πάρκο Ασυρμάτου), όπως αυτή περιγράφεται στην 4/2025 μελέτη και σύμφωνα με την